PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ.
 AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017.
Proc. Lic. nº 013/2017.
O Município de Araporã/MG, por sua Pregoeira e Equipe de Apoio -Decreto Municipal
n.º 3006/2017, torna público que, no dia 16 de FEVEREIRO de 2017, as 13h00, no
Setor de Licitações, situado na Rua José Inácio Ferreira, nº 58, centro, nesta cidade,
reaizará sessão pública, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.º 009/2017, tipo
menor preço por Item, objetivando REGISTRO DE PREÇOS para EVENTUAL e
FUTURA aquisição de MATERIAL ELÉTRICO, em atendimento a solicitação da
Secretaria Municipal de Obras, infra-estrutura e Serviços Urbanos, para o para o período
de 01 (um) ano, conforme Termo de Referência e demais regras estabelecidas no Edital
e seus anexos, nos termos da Lei Federal n.º10.520/2002, Lei 8.666/1993, Lei
Complementar 123/2006, Lei Municipal nº 590/2005 e Decreto Municipal
1006/2006..Edital: Está disponível gratuitamente aos interessados, no Setor de
Compras e Licitações, na Rua José Inácio Ferreira, n.º 58, Centro, nesta cidade, em
horário de atendimento, das 8h as 11h e das 12h30 as 17h30, ou pelo telefone 34-3284-
9516.
Araporã/MG, 01 de fevereiro de 2017.
Vilma Fernandes da silva.
Pregoeira Oficial.